Ассоциация Строителей Мурманской области

183038, г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43, офис 202

Протокол № 32
Заседания Правления

Ассоциации Строителей Мурманской области

«20» декабря 2019 года г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации Строителей Мурманской области избраны:
Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.
Члены Правления:

1. Веллер Андрей Сергеевич,
2. Голубенко Александр Николаевич,
3. Ермаков Олег Евгеньевич,
4. Загородний Игорь Ростиславович,
5. Панческу Павел Алексеевич,
6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации Строителей Мурманской области присутствуют:
Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.
Члены Правления:

1. Веллер Андрей Сергеевич,
2. Голубенко Александр Николаевич,
3. Ермаков Олег Евгеньевич,
4. Загородний Игорь Ростиславович,
5. Панческу Павел Алексеевич,
6. Придатченко Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:
Приставка Кирилл Александрович - директор Ассоциации Строителей Мурманской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение вопроса об исключении из числа членов Ассоциации Строителей

Мурманской области.

2. О внесении корректуры, связанной с опечаткой в Протоколе № 28 от 29.08.2019г.
заседания Правления Ассоциации Строителей Мурманской области.

3. О созыве внеочередного Общего собрания Ассоциации Строителей Мурманской области.

4. Об определении повестки дня внеочередного Общего собрания Ассоциации Строителей
Мурманской области.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ
По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрев заявление Общество с ограниченной ответственностью "Реставрационная
строительная компания" (ОГРН: 1185190005186) о добровольном выходе из числа членов

АСМО (исх. №б/н от 18.12.2019 г.), члены Правления приняли решение исключить
Общество с ограниченной ответственностью "Реставрационная строительная компания"
(ОГРН: 1185190005186) из числа членов Ассоциации Строителей Мурманской области.
Голосовали: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов
Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:
Заслушали председателя Правления Амирова Альберта Фаязовича о технической ошибке
(опечатке) в Протоколе заседания Правления Ассоциации Строителей Мурманской области,
решили внести корректуру в Протокол № 28 от 30.08.2019г. - изложить первый пункт
рассмотрения и решения в следующей редакции:

По  первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев заявления о приёме в члены Ассоциации Строителей Мурманской  области,
поступившие от следующих кандидатов:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Алъп-Промо»  (ОГРН:
1185190001700).

2. Индивидуальный  предприниматель Горянников  Антон Владимирович (ОГРНИП:
311519005600043).

РЕШИЛИ:  принять в члены Ассоциации Строителей Мурманской  области:

№
п/п

Наименование
предприятия ОГРН/ИНН Адрес (юридический)

1.
Общество с ограниченной

ответственностью
«Алъп-Промо»

ОГРН
1185190001700

ИНН
5190076244

193053, г. Мурманск,
ул. Героев  Рыбачьего,

д. 61, кв. 14.

2.

Индивидуальный
предприниматель
Горянников  Антон

Владимирович

ОГРНИП
311519005600043

ИНН
519047609933

183032, г. Мурманск,
ул. Пархоменко,  д. 4, кв. 48.

Голосовали:  «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ»  - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»  - 0 голосов
Решение принято.

Голосовали: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ председателя Правления Амирова Альберта Фаязовича, который доложил
присутствующим о необходимости созыва внеочередного Общего собрания членов
Ассоциации Строителей Мурманской области.

2

РЕШИЛИ:
- установить дату созыва внеочередного Общего собрания членов Ассоциации Строителей
Мурманской области - 26 декабря 2019 года;
- установить время начала внеочередного Общего собрания - 14:00 мск.времени;

- установить место проведения Общего собрания - город Мурманск, проспект Ленина,
проспект Ленина, дом 82, деловой центр «Арктика», конференц-зал № 1 отеля «Азимут»
(2 этаж).

Голосовали: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов
Решение принято.

По четвёртому вопросу повестки дня:
Заслушали председателя Правления Амирова Альберта Фаязовича, который предложил
утвердить предлагаемую повестку дня внеочередного Общего собрания Ассоциации
Строителей Мурманской области.

РЕШИЛИ: включить в повестку дня внеочередного Общего собрания Ассоциации
Строителей Мурманской области следующие вопросы:

1. Об утверждении «Положения о компенсационном фонде обеспечения договорных
обязательств Ассоциации Строителей Мурманской области» в новой редакции;

2. Разное.

Председатель Правления А.Ф. Амиров

Секретарь Правления К.А.Приставка

3